Ferrarii, Arnaldus Costa, Arnaldus Sanç, Bernardus de 
Belloloco, Petrus de Vegerio, Bernardus Magistri, Guillermus 
Boleti, Ferrarius de Santo Celedonio, Jacobus Borserii, 
Arnaldus Guillermi Guasch, Petrus Fez, Martinus de Boscho, 
Raimundus Carbonell, Arnaldus Vilani, Geronimus Michaelis, 
Bonanatus Salzeti, Guillermus Castelló, Guillermus Laurencii, 
Petrus Palacii, Arnaldus Castelló, Arnaldus Riera, Petrus 
Omar, Ser (sic), Johannis, Arlandus Ros de Fromentera, 
Guillermus de Mansilia, Raimundus de Vergerio, Dalmacius 
de Matha, Raimundus de Manso Vitalis, Guillermus Meyani, 
Guillermus de Planells, Andreas de Boscho, Arnaldus Pelicer 
de Benizait, Petrus Gilabert, Berengarius Cardona, Bernardus 
de Perela, Robertus Barberii, Bartholomeus Marini, Arnaldus 
Fibla, Guillermus Calaplani, Guillermus Delna, Petrus 
Paylaudani, Bernardus Tolzani, Bernardus Pedrer, Michael de 
Balafia, Bernardus de Truyies, Berengarius de Genoles, 
Johannes de Montesono et Jacobus Schaleta, homines 
universitatis castri vüle et insule de Euiça, per nos et dictam 
universitatem constituimus facimus et ordinamus vos, 
Guillermum Galli militem, Johannem de Serra, Guillermum 
Amati, Arnaldum Pelicer, Petrum Guasch et Bernardum de 
Fortea, vicinos nostres, sindicos et actores et procuratores 
nos ad comparendum coram illustrissimo domini Alfonso Dei 
Gratia"rege Aragonum, Majoricarum et Valencie et Comitè 
Barchinone, et ad faciendum dicto domino regi per nos et 
nostres homagium cum sacramenti, et ad recipiendum 
dominum regem in nostrum dominum atque vestrum. Dantes 
vobis liberam et generalem amministrationem súper hiis; 
ratum habiturum et firmum, sub ypotheca et obligatione 
omnium bonorum nostrorum, quidquid per vos súper 
premissis actum fuerit ac etiam procuratum. Actum est hoc 
quintodecimo kalendas Januarii anno Domini millesimo 
ducentesimo octuagesimo quinto. 

Sig+num Ferrarii de Monte Palacii... Sig+num Jacobi 
Schaleta, predictorum, qui omnes hoc firmamus atque 
laudamus. 

Testes huius rei sunt: Petrus de Fontibus, Petrus de Collo, 
Petrus Guillermi presbiteris, Petrus Carbonelli, Petrus de 
Prato, Bartholomeus de Campo ferrarii, Laurenciu de 
Arnaldeto et Arnaldus Rabacia, 

Sig+num Raimundi Rabacie, publici tabellionis Euice, qui 
auctoritate Guillermi de Villasclaro publici notarii ejusdem loci pro 
magistro Johanne, hec scribi fecit et clausit die et anno prefixis." 

a molts de llocs de la juraria. Entre 
el consell obert i el consell restrin­
git es trobaria aquest pas interme­
di que estudiem ara, l'assemblea 
de prohoms, que quedaria fixada 
com^ a consell general.